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Specificaties
Artikelnummer 85005005
Fabrikantnummer 85005005
EAN code 8718924265611
Merk EMAT
Productgroep Inbouwschakelaar modulair
Serie/Programma hoofdschakelaar
Artikelnummer oud E10137
Aantal polen 4
Nom. continustroom lu (A) 125
Technische details
Nom. (meet)stroom (A) 125
Nom. (meet)spanning (V) 400
Kortsluitvastheid (Icw) (kA) 1500
Spanningstype AC




Met signaallamp

Kleur kapje (kalotje)

Breedte in module-eenheden
Beschermingsgraad (IP)

Aantal contacten als maakcontact

Aantal contacten als verbreekcontact
Aantal contacten als wisselcontact
Aansluitbare geleiderdoorsnede (massief)
Aansluiting geschikt voor meerdere aders
Lengte (mm)

Hoogte (mm)

Breedte (mm)

Gewicht (kg)

Gebruikscategorie AC (A)

Kortsluit Capaciteit (Ilcm) (A)

Kortstondige houdstroom (Icw) (kA)
Impulsspanning (Uimp) (kV)

Elektrische levensduur aantal schakelingen
Mechanische levensduur aantal schakelingen
Aandraaimoment (Nm)

Watt verliezen (Pv)

Installatieklasse

Frequentie (Hz)

Omgevingstemperatuur tijdens bedrijf (°C)

Voorwaardelijke AC kortsluitstroom (Inc)

Nee

Rood

IP20

1/35

Nee

73

82

70

0.317

22

2500

1500

6

4000

10000

2,0-3,5

6

50/60

-25/70

10
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Referentie/ Links

www.emat.nl

Productomschrijving

Een hoofdschakelaar wordt gebruikt om de gehele installatie spanningsloos te makenin één
handeling. De aangegeven stroom (A) is de maximale stroom die geschakeld mag worden door
deze hoofdschakelaar.

Gegenereerd op datum: 06-08-2025

EMAT Groepenkasten B.V.
Het Poolman15

7545 LX Enschede
binnendienst@emat.n|
+31(0)885111690

Copyright 2025 Emat Groepenkasten B.V. - Aan deze informatie kunnen geen rechten worden ontleend ﬂ E AT



http://www.emat.nl
mailto:

